

**Ringager 14 ApS**  
Rødkælkevej 1, Ejby  
4623 Lille Skensved

**CVR-nummer 34489203**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2018

---

Brian Weilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ringager 14 ApS  
Rødkælkevej 1, Ejby  
4623 Lille Skensved

Hjemstedskommune: Køge  
CVR-nummer: 34489203  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Brian Weilstrup

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været erhvervelse og udlejning af erhvervs-ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt ejendommen på Ringager 14, hvorfor årets resultat er påvirket af ejendomsavance på TDKK 300.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.596</b>	<b>94</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	299.637	-30
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>264.041</b>	<b>64</b>
1	Finansielle indtægter	11.910	0
2	Finansielle omkostninger	-73.737	-63
	<b>Resultat før skat</b>	<b>202.214</b>	<b>1</b>
	Skat af årets resultat	-41.137	20
	<b>Årets resultat</b>	<b>161.077</b>	<b>20</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	161.077	20
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>161.077</b>	<b>20</b>
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	0	2.533
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.533</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.533</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.749	0
	Udskudte skatteaktiver	0	26
	Periodeafgrænsningsposter	0	16
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>930.749</b>	<b>42</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>930.749</b>	<b>51</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>930.749</b>	<b>2.584</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	818.339	657
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>898.339</b>	<b>737</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	912
	Kreditinstitutter	0	364
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.276</b>
6	Gæld til realkreditinstitutter	0	62
7	Kreditinstitutter	0	98
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.170	393
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.740	7
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>32.410</b>	<b>570</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.410</b>	<b>1.847</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>930.749</b>	<b>2.584</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
	Overført resultat, primo	657.261	637
	Årets overførte resultat	161.077	20
	<b>Overført resultat</b>	<b>818.339</b>	<b>657</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>898.339</b>	<b>737</b>

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	11.910	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>11.910</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.670	17
Andre finansielle omkostninger	71.067	46
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>73.737</b>	<b>63</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Årets resultat er påvirket af en fortjeneste ved salg af ejendommen Ringager 14 på TDKK 300.		
<b>4 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	673
<b>6 Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Andel af langfristet gæld under 1 år	0	62
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>0</b>	<b>62</b>
<b>7 Kreditinstitutter</b>		
Andel af langfristet gæld under 1 år	0	98
<b>Kreditinstitutter i alt</b>	<b>0</b>	<b>98</b>

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**8 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Weilstrup Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
